Муниципальное общеобразовательное учреждение

Зебляковская средняя общеобразовательная школа

Шарьинского муниципального района

157550 п. Зебляки, ул. Костромская, д.31, тел. (49449)3-11-19 E-mаil: zebljaki

                                                                 ПРИКАЗ

         17.09.18                                                                                          № 174

«Об утверждении»

   В целях организации работы с обучающимися по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2018-19 учебном году

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

на 2018-19 учебный год.

2.Контроль реализации плана возложить на Гасанбекову Т.Е., ответственную за

работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма с обучающимися.

Директор школы: ___________И.Н.Шелепова

С приказом ознакомлена: _______________Т.Е.Гасанбекова